
2022年 11月吉日 

サンコーポ浦安 

入 居 者 各 位 

 

株式会社合人社計画研究所 

船橋支店 

 

 

工事のご案内 
 

 

平素はマンション管理にご協力を頂き誠にありがとうございます。 

早速ですが、このたび下記内容の通り「D棟 EV内防犯カメラ交換工事」を 

実施いたしますので、ご案内申し上げます。 

記 

 

○工事内容  D棟 EV内防犯カメラ交換工事 
 

○工事日時  2022年１2月 2日（金） 

９時 00分 ～ 12時 00分頃まで 
※作業進捗により多少前後する場合がございます。 

 

○注意事項   ９時００分から片方ずつエレベータを停止し工事を行います

が同時に停止することはございませんので片側は常時ご利用

いただけます。 

その他、下記注意点のご確認をお願いします。 

１．工事中は｢作業員｣がマンション内に立ち入ります。 

２．住戸内に立入ることはございません。 

３．工事に伴い、電動工具類を使用の際は、音、振動が発生致します。 

４．本工事において何かございましたら、弊社までご連絡をお願い致します。 

株式会社サードアイズ 

営業日時：平日 9：00～18：00  ℡：03-5315-4013 

工事担当：岡澤 

 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 


